DESTINO FINAL ÀS CINZAS DOS RESÍDUOS SÓLIDOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, ADJUDICA O RESULTADO DO 

CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, EM FAVOR DA EMPRESA BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA, 

CNPJ Nº 11.863.530/0001-80, QUE OFERTOU A PROPOSTA GLOBAL DE R$ 106.560,00 (CENTO E SEIS MIL E 

QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), COM VALOR UNITÁRIO POR BOMBONA DE R$ 74,00(SETENTA E QUATRO 

REAIS), SENDO DECLARADA A VENCEDORA DO REFERIDO CERTAME. 

MACAU/RN, 30 DE OUTUBRO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO (NÚMERO DO PREGÃO)

[...]

PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO 

EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME 

LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA, CNPJ Nº 11.863.530/0001-80, 

QUE OFERTOU A PROPOSTA GLOBAL DE R$ 106.560,00 (CENTO E SEIS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA 

REAIS), COM VALOR UNITÁRIO POR BOMBONA DE R$ 74,00(SETENTA E QUATRO REAIS). 

MACAU/RN, 30 DE OUTUBRO DE 2018. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO (NÚMERO DO PREGÃO) 

tel:+5515562018

[...]

CONFORME DEMANDA DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE) 

CONTRATADAS: 

DR SAT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; 

CNPJ Nº 30.914.213/0001-90; 

ITENS REGISTRADOS: 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19; 

VALOR GLOBAL: R$ 2.458.480,00 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL,QUATROCENTOS E 

OITENTA REAIS);  

L.A. LOPES E LOPES –ME; 

CNPJ Nº 16.726.637/0001-08; 

ITENS REGISTRADOS: 20, 21, 22, 23, 24, 25; 

VALOR GLOBAL: R$ 3.100.800,00 (TRÊS MILHÕES, CEM MIL E OITOCENTOS REAIS); 

RELEECUN SERVIÇOS EIRELI; 

CNPJ Nº 06.538.799/0001-50; 

ITENS REGISTRADOS: 1, 2, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 13; 

VALOR GLOBAL: R$ 904.160,00 (NOVECENTOS E QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA REAIS); 

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULATORIAL LTDA (SAMA); 

CNPJ Nº 14.775.280/0001-14; 

ITENS REGISTRADOS: 3, 6, 9, 

VALOR GLOBAL: R$ 201.487,20 (DUZENTOS E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS), 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 05/11/2018 AO DIA 04/11/2019. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

PAULO MARTINS DA SILVA JÚNIOR - DR SAT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; 

LUCIANO ARAÚJO LOPES JÚNIOR - L.A.